2015.6
１．この部品表はSD1125S1型の部品が記載されております。
２．部品注文の際は必ず下記の要領でお願いします。
数量
1
３．補修部品は必ずﾌｼﾞｲ純正部品をご使用ください。
　　市販品、その他の類似品を使用しますと性能低下、早期破損の原因になります。
４．部品の価格は材料費及び加工費の値上がり、及び設計変更等により変更する場合がありますので

このパーツリストには、つぎの記号、略語、標示を使用しています
SD1125S1   2099～ EH72
このパーツリストは、下記型式の純正部品が記載されています
型        式 適     用     号     機 搭載エンジン
R/P
1 007386A SHOOTER COMP 1
2 8608-06-31-0 ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ 1
3 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 2 M6X16 7T
4 8664-06-05-00C-000a0 ﾎﾞｳｾﾂｶﾊﾞｰCOMP　SET 1
5 0001403-00000 INSULATOR，I/380X10 2
6 0001404-00000 INSULATOR，I/170X10 1
7 0073870 DEFLECTOR COMP B 1
8 0081600 ROD/6/168 2
9 V33020-00060 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/M6 2 呼び径6
10 V11116-08020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ/M8X20 2 M8x20
11 0094060 ｶﾗｰ 2
12 0094050 ﾚﾝｹﾂｱｰﾑ 2
13 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 M8
14 0081590 DEFLECTOR COMP A 1
15 V33020-00080 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/M8 2 M8
16 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/M8 2 呼び径8
17 0071220 TURN PLATE COMP 1
18 V7710A-00060 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ/Aｶﾞﾀ M6 1 M6,P=1.0
19 V051225-10030 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ/10x30 2
21 V41316-00100 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M10 2 M10
22 V53116-00100 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ10 2 呼び径10
23 0081380 STOPPER COMP/A 1
24 V710-0108-030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X30 6 M8X30 7T
25 V35026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾅｯﾄ/M8 6 M8
26 008139A STOPPER COMP/B 1
27 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 8 M8X20 7T
No.１  ｼｭｰﾀ部
見出
番号
Key No
品　目　番　号
Item No
品　目　名　称
Item name
台　当　個　数
Q'ty
互
換
性
適 用 号 機
Application
規  格
Standard
SD1125S1
-1-
備　　考
Remarks
R/P
1 007162B VANE COMP/IMPELLER 1
2 V96015-02820 DUﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(MB2820DU) 2
3 V20126-10035 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(M10X35) 1 M10X35
4 V40126-00100 S,W 1 M10
5 V30026-00100 NUT/M10 1 M10
6 FSR1100DTA-5-5-0 ｶﾗｰ 1
7 007375D COLLECTOR COMP/L1100 1
8 007376D COLLECTOR COMP/R1100 1
9 FSR1100-5-9-00 ｵｰｶﾞｼﾞｸﾌﾞｯｼｭ 4
10 V7600A-00018 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ/Aｶﾞﾀ PT1/8 4 PT1/8ｱｼﾅｶﾞ
11 008187A FLANGE COMP/COLLECTOR 2
12 V20136-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 4 M8X20 7T
13 V20126-10035 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M10X35 2 Ｍ10X35
14 V30026-00100 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M10 2 Ｍ10
15 V40126-00100 SW/M10 2 M10
No.2  ｵｰｶﾞ部
見出